[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Благовещенка
12.01.2018г.                                                                                 №  4
Об утверждении и размещении плана закупок   заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Благовещенского сельсовета на 2018  финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с частью 5 статьи 17 Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом  Благовещенского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить план  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Благовещенского  сельсовета на  2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.

          2. Разместить настоящий план закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.zakupki.gov.ru.
Глава сельсовета                                                                               В.Н. Чумакова